
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie Powiatu Sandomierskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2023 r. średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych na terenie Powiatu Sandomierskiego: 

1) typu socjalizacyjnego: 

a) w Domu dla Dzieci i Młodzieży Nr 1 w Łoniowie w wysokości 5.500,00 zł, 

b) w Domu dla Dzieci i Młodzieży Nr 2 w Łoniowie w wysokości 5.500,00 zł, 

c) w Domu dla Dzieci i Młodzieży Nr 3 w Łoniowie w wysokości 5.500,00 zł; 

2) typu interwencyjnego: 

a) w Domu dla Dzieci i Młodzieży Nr 4 w Łoniowie w wysokości 5.500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sandomierzu. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Starosta Sandomierski 
 
 

Marcin Piwnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 545


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-25T09:41:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




